
U s n e s e n í

z 13. schůze rady městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 19. 7. 2023

Usnesení č. 179/13R/23 - 213/13R/23

179/13R/23
Schválení programu 13. schůze RMO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 13. schůze RMO ÚL - město.

180/13R/23
Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s 
prvorozeným dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu "Podpora rodiny s 
prvorozeným dítětem".

181/13R/23
Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
zastupitelstva MO ÚL - město a poskytování dalších peněžitých plnění členům 
zastupitelstva MO ÚL - město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál

B) souhlasí

se zásadami pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město a poskytováním dalších peněžitých plnění členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL – město

C) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi

předložit "Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město a poskytování dalších peněžitých plnění členům 
Zastupitelstva MO ÚL – město ze sociálního fondu a z rozpočtu MO ÚL – město" k 
projednání na nejbližším zasedání ZMO.

T: 20. 9. 2023

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 16



182/13R/23
Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (Tamaryšek, spolek) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál,

B) schvaluje

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Tamaryšek, spolek, ve výši 15 000 Kč,

C) schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Tamaryšek, spolek, ve výši 15 
000 Kč,

D) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL - město

zajistit realizaci poskytnutí finanční dotace.

T: 31. 12. 2023

183/13R/23
Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 
Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku
Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město:

1. Žádost o prodej p. p. č. 928, k. ú. Předlice, spol. AAS czech s.r.o.
2. Žádost o prodej p. p. č. 134 a 149, k. ú. Předlice, spol. PM Location s.r.o.
3. Žádost o prodej p. p. č. 191, k. ú. Habrovice, pí 
4. Žádost o prodej p. p. č. 1265, k. ú. Klíše, SVBJ U Městských domů 731/3
5. Žádost o prodej p. p. č. 1308/1 a 1308/2, k. ú. Ústí n. L., 
6. Žádost o pronájem p. p. č. 119, k. ú. Předlice,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL – město

1. postoupit žádost č. 1., 3., 4., 5., 6., na Magistrát města Ústí n. L., odbor dopravy a 
majetku k zajištění stanoviska
k prodeji, pronájmu pozemkových parcel.

2. informovat žadatele podané žádostí č. 2 o tom, že Městský obvod Ústí n. L. – město 
nemá zájem uvedené
pozemkové parcely prodat/pronajmout.

T: 31. 8. 2023

184/13R/23
Záměr prodeje p. p. č. 1662/4 v k. ú. Ústí n. L. 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 16



Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1662/4 o výměře 89 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L.,
min. nabídková cena 507,-Kč/m2 (cena celkem 45.120,- Kč)
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- v případě, že se na pozemku nachází zařízení veřejného osvětlení, bude při prodeji zřízena 
služebnost inženýrské sítě,
- součástí prodeje nebude část pozemku, na které se nachází chodník,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL - město

zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 31. 8. 2023

185/13R/23
Záměr prodeje p. p. č. 2079/6 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 2079/6 o výměře 21 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L.,
min. nabídková cena 1000,-Kč/m2 (cena celkem 21.000,- Kč)
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se nachází stavba v soukromém vlastnictví,
- na pozemek není přístup z veřejné komunikace,
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL - město

zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 31. 8. 2023

186/13R/23

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 16



Záměr pronájmu p. p. č. 519 v k. ú. Božtěšice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) trvá

na usnesení č. 1300/73R/22 ze 73. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město 
konané dne 26. 9. 2022,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL – město

informovat o přijatém usnesení žadatele

T: 31. 8. 2023

187/13R/23
Záměr prodeje p. p. č. 2079/3 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 2079/3 o výměře 20 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L.,
min. nabídková cena 1000,-Kč/m2 (cena celkem 20.000,- Kč)
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se nachází stavba v soukromém vlastnictví,
- na pozemek není přístup z veřejné komunikace,
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL - město

zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce.

T: 31. 8. 2023

188/13R/23
Prodej p. p. č. 1922/7 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1922/7 o výměře 110 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L.,
celková kupní cena 149.050,- Kč (1.355,-Kč/m2)
uvedenému žadateli:

400 01 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 16



- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a v ochranném
pásmu trolejbusových tratí,
- na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

předložit materiál na jednání 6. zasedání ZMO ÚL - město dne 20. září 2023.

T: 29. 9. 2023

189/13R/23
Prodej p. p. č. 1011/2 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1011/2 o výměře 35 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L.,
celková kupní cena 38.815,- Kč (1.109,-Kč/m2)
uvedeným žadatelům:

,
 400 11 Ústí n. L.

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na pozemku se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
 Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město,

předložit materiál na jednání 6. zasedání ZMO ÚL - město dne 20. září 2023.

T: 29. 9. 2023

190/13R/23
Záměr změny NS č. 586 o pronájmu části p. p. č. 785/3 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 586 uzavřené s ,
Ústí n. L o pronájmu části p. p. č. 785/3 o výměře 400 m2 z celkové
výměry 2422 m2 v k. ú., Ústí nad Labem v tom smyslu, že bude připsán další
spolunájemce  Ústí n. L. Roční nájemné činí
4.000,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 16



B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí nad 
Labem – město

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

191/13R/23
Pronájem části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 20)

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem části p. p. č. 1170/13 box č. 20 o výměře 16 m2 z celkové výměry 10576 m2 v k. 
ú. Bukov p. Ústí nad Labem, za účelem 
pozemku na parkování, na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. Výše nájemného 
bude činit 300,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 4.800,-- Kč. 

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 
Labem – město,

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 1. 8. 2023

192/13R/23
Pronájem části p. p. č. 901 v k. ú. Bukov

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem části p. p. č. 901 o výměře 426 m2 z celkové výměry 826 m2 v k. ú. Bukov pí
,

Ústí n. L. za účelem zahrady.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Výše
nájemného bude činit 7,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 2.982,-- Kč.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město, 

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 6 z 16



T: 1. 8. 2023

193/13R/23
Záměr změny NS č. 596 o pronájmu části p. p. č. 4036/3 v k. ú. Ústí n. L.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 596 uzavřené s ,
Ústí n. L., kont. Vojanova 42, 400 07 Ústí nad Labem o pronájmu části pozemkové
parcely 4036/3 o výměře 400 m2 z celkové výměry 10 400 m2 v k. ú., Ústí nad Labem
v tom smyslu, že bude připsán další spolunájemce 

Ústí n. L. Roční nájemné činí. 2.800,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město 

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

194/13R/23
Pronájem části p. p. č. 431/1 a p. p. č. 431/5 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem části p. p. č.431/1 o výměře 376 m2 z celkové výměry 3231 m2 a p. p. č. 431/5
o výměře 29 m2 vše v k. ú. Předlice pí  Ústí nad Labem
za účelem zahrady a pozemku pod chatou.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Výše
nájemného bude činit 10,-- Kč/m2/rok za zahradu a 20,-- Kč/m2/rok za pozemek pod
chatou. Roční nájemné bude činit 4.340,-- Kč.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město, 

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 1. 8. 2023

195/13R/23
Záměr změny NS č. 40 o pronájmu p. p. č. 4015 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 7 z 16



A) schvaluje

 záměr změny nájemní smlouvy č. 40 uzavřené s  
Ústí nad Labem a Ústí nad Labem o 
pronájmu p. p. č. 4015 o výměře 541 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom smyslu, že se na 
pozemku nachází chata o výměře 20 m2 a bude zvýšeno nájemné za pozemek pod chatou z 
částky 7,-- Kč/m2/rok na částku 20,-- Kč/m2/rok, roční nájemné bude zvýšeno z částky 
3.787,-- Kč na částku 4.047,-- Kč. Celková výměra se nemění a další podmínky NS 
zůstávají stejné 

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město 

zajistit zveřejnění oznámení o změně NS 40 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

196/13R/23
Záměr změny NS č. 261 o pronájmu části p. p. č. 3925/1 v k. ú. Ústí n. L.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 261 uzavřené se
400 01 Ústí nad Labem a Ústí nad

Labem o pronájmu pozemkové parcely č. 3925/1 v k. ú. Ústí nad Labem v tom smyslu, že
bude připsán další spolunájemc , z důvodu výpomoci na zahradě.
Roční nájemné činí. 21.140,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemní smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

197/13R/23
Prodej p. p. č. 596 nově dle GP 596/2 v k. ú. Vaňov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 596 dle GP 596/2 o výměře 431 m2 z celkové výměry 730 m2, ostatní plocha,
k . ú. Vaňov, kupní cena činí 227.140,-- Kč (tj. 527,-- Kč/m2)

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 8 z 16



uvedenému žadateli:
Českému veslařskému klubu Ústí nad Labem z. s., IČO: 14313294, zast. předsedou Janem
Přibylem, Pražská 64/43, 400 01 Ústí nad Labem
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
p. Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

předložit materiál na jednání 6. zasedání ZMO ÚL – město, dne 20. září 2023

T: 1. 8. 2023

198/13R/23
Záměr změny NS č. 1413 o pronájmu části p. p. č. 435/1 a p. p. č. 435/9 v k. ú. 
Předlice a NS č. 1024 o pronájmu části p. p. č. 435/1 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr změny:
- nájemní smlouvy č. 1413 uzavřené s

 400 10 Chlumec o pronájmu části pozemkové parcely 435/1 o výměře
349 m2 z celkové výměry 6853 m2 za účelem zahrady (tj. 5,-- Kč/m2/rok) a p. p. č.
435/9 o výměře 45 m2 za účelem pozemku pod chatou (tj. 20,-- Kč/m2/rok)vše v k. ú.
Předlice .

- nájemní smlouvy č. 1024 uzavřené 
, 400 10 Chlumec o pronájmu části pozemkové parcely 435/1 o výměře

1298 m2 z celkové výměry 6853 m2 za účelem zahrady (tj.5,-- Kč/m2/rok)

v tom smyslu, že bude do obou smluv připsán další spolunájemce  
400 01 Ústí nad Labem. Roční nájemné za pozemky činí 2.645,-- Kč a 

6.490,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město 

zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce do nájemních smluv dle bodu (a) 
tohoto usnesení na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

199/13R/23
Prodej p. p. č. 281 v k. ú. Vaňov

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 9 z 16



s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 281 o výměře 31 m2, druh zahrada v k. ú. Vaňov
kupní cena činí 35.929,-- Kč ( tj. 1.159,-- Kč/m2)
uvedeným žadatelům:

400 01 Ústí nad Labem
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
 p. Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

předložit materiál na jednání 6. zasedání ZMO ÚL - město dne 20. září 2023

T: 1. 8. 2023

200/13R/23
Záměr pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 22)

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1170/13 (box č. 22) o výměře 16 m2
z celkové výměry 10576 m2 v k. ú. Bukov. Minimální výše nájemného činí 300,--
Kč/m2/rok, roční nájemné činí 4.800,-- Kč, za účelem pozemku na parkování (box č. 22).
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí 
nad Labem – město

zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

T: 1. 8. 2023

201/13R/23
Pronájem části p. p. č. 3497 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem části p. p. č. 3497 o výměře 360 m2 z celkové výměry 728 m2 v k. ú. Ústí nad
Labem pí ,
400 07 Ústí nad Labem za účelem zahrady.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou. Výše
nájemného bude činit 10,-- Kč/m2/rok za zahradu. Roční nájemné bude činit 3.600,-- Kč.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 10 z 16



B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město, 

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 1. 8. 2023

202/13R/23
Bezúplatný převod p. p. č. 899/187 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L. do majetku 
Statutárního města Ústí n. L., do svěřeného majetku MO ÚL – město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

s bezúplatným převodem pozemkové parcely č. 899/187 o výměře 1478 m2 v k. ú.
Skorotice u Ústí n. L. od p.  Ústí n. L. do majetku
Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL – město,

B) ukládá
Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

předložit materiál na jednání 6. zasedání ZMO ÚL - město dne 20. září 2023.

T: 29. 9. 2023

203/13R/23
Informace o uzavření smluv na rekonstrukce dětských hřišť v ulicích Baráčnická a 
Hornická

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

uzavření smluv na rekonstrukci dětských hřišť v ulicích Baráčnická a Hornická

204/13R/23
Likvidace majetku - DDHM, DDHM v OTE a ostatní stavby určené k vyřazení

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

stanovisko likvidační komise – Zápis z jednání likvidační komise č. 2/2023 ze dne 30. 6. 
2023

B) schvaluje

likvidaci a vyjmutí předloženého majetku z evidence majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem - město v pořizovacích cenách celkem za 310 416,10 Kč

C) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚL - město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 11 z 16



zajistit likvidaci a vyjmutí předloženého majetku (viz příloha - soupis majetku) z evidence 
majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město. 

T: 30. 9. 2023

205/13R/23
Přístupová cesty na p. p. č.842/2, k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

dopis od Ing. ve věci řešení přístupu 
na pozemkové parcely č. 842/2, 856/1 a 856/2 v katastrálním území Předlice, které jsou ve 
vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, ve správě Městského obvodu Ústí n. Labem 
– město,

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, 

OSOM ÚMO Ústí nad Labem – město informovat žadatele o tom, že :
1. Městský obvod Ústí n. Labem - město nemá zájem odkoupit ani směnit části 
pozemkových parcel č. 857 a 854 v k. ú. Předlice,

2. Městský obvod Ústí n. Labem – město má zájem uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti 
cesty a stezky mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Ing. 

na části pozemkových parcel č. 
854 a 857 v katastrálním území Předlice.

Smlouva o služebnosti cesty a stezky by byla uzavřena dle geometrického zaměření 
rozsahu služebnosti za jednorázovou úhradu určenou znaleckým posudkem.

T: 31. 8. 2023

206/13R/23
Smlouva o smlouvě budoucí : „FTTH_Č_FIS_USPOD2_Ustí nad Labem – S_OK“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL–město a fa. CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 
2510/19, Praha 9, zast. fa. RYVE–PROJEKT s. r. o. se sídlem Masarykova 633/318, Ústí 
nad Labem na části:
- pozemkových parcel č. 84, 82, 1322/1, 1170/13, 1170/15, 1170/1, 1170/43, 1170/38, 1988 
v k, ú. Bukov a č. 1942/1,
432/1 v k. ú. Klíše (nová trasa technické infrastruktury)
- pozemkových parcel č. 1170/1, 1170/30, 1170/33 v k. ú. Bukov (výměna stávající 
technické infrastruktury)
za účelem uložení nové trasy a rekonstrukce stávající trasy technické infrastruktury v 
souvislosti se stavbou „FTTH_Č_FIS_USPOD2_Ustí nad Labem–S_OK“.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 12 z 16



Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
uložení nové trasy a rekonstrukce stávající trasy technické infrastruktury na předmětných 
parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, 

OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení.

T: 31. 8. 2023

207/13R/23
Smlouva o smlouvě budoucí : „Silniční meteostanice v ÚL 2021, lokalita 2 – I/30 
Ústí nad Labem"

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem 
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zast. fa ALMAPRO s. r. o. se sídlem Průběžná 1108/77 
100 00 Praha 10 na části p. p. č. 4181/8 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem umístění základu 
meteostanice, kabelové komory a kabelů v souvislosti se stavbou „Silniční meteostanice v 
ÚL 2021, lokalita 2 – I/30 Ústí nad Labem“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění základu meteostanice, kabelové komory a kabelů na předmětné parcele, čímž bude 
přesně vyznačen rozsah služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti 
-věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem- 
město, č.1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos

OSOM, ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení.

T: 31. 8. 2023

208/13R/23
Smlouva o SB : UL, Ústí n.Labem p.p.č.2163/4- nové OM

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 13 z 16



A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 
874, Děčín, zast. fa VAMA s. r. o. se sídlem Vilsnická 94, Děčín na části p. p. č. 2163/1 v k. 
ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN v souvislosti se stavbou „UL – Ústí nad Labem 
p. p. č. 2163/4 nové OM“

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění kabelového vedení na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.

 Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město,č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos 

OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 
tohoto usnesení.

T: 31. 8. 2023

209/13R/23
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy -

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od paní ze dne 26. 6. 2023,

B) schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy č. 3/Vy/22 na byt č. 12, Masarykova 2307/90, Ústí n. L. paní 
a to o 3 roky,

C) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat dodatek nájemní smlouvy dle bodu 
b).

T: 15. 8. 2023

210/13R/23
Záměr prodeje1/4 podílu na objektu Řeháčkova č.p. 164/18v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje spoluvlastnického podílu ve výši ¼ na pozemku parc. č. 130 o výměře 206 
m2 v k. ú. Předlice, jehož součástí je stavba č. p. 164 (objekt na adrese Řeháčkova 164/18 
Ústí nad Labem).

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 14 z 16



za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití p. p. č. 130 v k. ú. Předlice musí být v souladu se způsobem využití dle
platného Územním plánem města Ústí n. L.,
- p. p. č. 130 v k. ú. Předlice je součástí stabilizované plochy se způsobem využití „BM 
plochy bydlení v bytových domech“
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos

OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce a informovat žadatele a spoluvlastníky o přijatém usnesení.

T: 31. 8. 2023

211/13R/23
Zařazení p. p. č. 898/205, 898/285, 898/372, 898/374 v k. ú. Všebořice do vybraného 
majetku Statutárního města Ústí nad Labem NA STUL Zařazení p. p. č. 898/205, 
898/285, 898/372, 898/374 v k. ú. Všebořice do vybraného majetku Statutárního 
města Ústí nad Labem NA STŮL

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

zařazení pozemkových parcel:
- p. p. č. 898/205 o výměře 225 m2, ost. plocha – ost. komunikace, k. ú. Všebořice
- p. p. č. 898/285 o výměře 394 m2, ost. plocha – jiná plocha, k. ú. Všebořice
- p. p. č. 898/372 o výměře 426 m2, ost. plocha – ost. komunikace, k. ú. Všebořice
- p. p. č. 898/374 o výměře 2.795 m2, ost. plocha – manipulační plocha, k. ú. Všebořice
ze svěřeného majetku Městského obvodu Ústí nad Labem – město, do vybraného majetku
Statutárního města Ústí nad Labem do správy odboru dopravy a majetku za podmínky
schválení Radou města Ústí nad Labem,

B) ukládá
Miloslava Rückschlos

město informovat o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a 
majetku.

T: 31. 7. 2023

212/13R/23
Jmenování vedoucí odboru správy obecního majetku ÚMO ÚL - město 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 15 z 16



Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

návrh tajemnice ÚMO ÚL – město na jmenování na funkci vedoucí odboru správy 
obecního majetku ÚMO ÚL – město,

B) jmenuje

v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, do funkce vedoucí odboru správy obecního majetku paní Miloslavu Rückschlos, 

 ÚL s účinností od 1. 8. 2023.

213/13R/23
Různé - Návrh nové koncepce organizace MHD v ÚL 2024

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

návrh DPM ÚL nové koncepce organizace MHD v ÚL 2024 bez připomínek s tím, že 
dopravní obslužnost pro občany ÚL je zachována.

Bc. Lukáš Pokorný Ing. Tomáš Kirbs

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta ÚMO ÚL - město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 16 z 16


